H
ov
ås
 I
ve
r
2.
1 2
02
2-
03
-2
1
HOVÅS I
PRODUKTBLAD
Produktbladet gäller följande modeller:
Art. nr. 	 Mått (LxBxH):	 Yta	 Material	 RSK-nr.
BHO1880LVD-1  	 1800x800x610	 Vit	 Lucite®	 7334607
Materialspecifikation:
Material (Akryl):
Dubbelmantlad Lucite® gjut-akryl 5 mm
Glasfiberförstärkning
Det här får du med badkaret:
•	 Bensats, popup-ventil och utloppssats
TEKNISK SPECIFIKATION
Mått, vikter etc:
Längd: 		  1800 mm
Bredd: 		  800 mm
Höjd: 		  610 mm
Baddjup: 		  440 mm
Volym: 		  250 liter (upp till badkarets kant)
Placering:		 Fristående
Rygglutning: 	 Dubbel
Vikt badkar: 	 48 kg
Mått emballage,
inkl. pall (LxBxH): 		  1880 mm x 830 mm x 780 mm
Toleransnivån på måtten är +/- 5 mm
MÅTTSKISS (MM)
Nordhem förbehåller sig rätten att utan föregående
meddelande göra ändringar i produktens tekniska specifikation.
BENPLACERING (MM)
Placering av metallskenor/fötter är fasta.
Toleransnivån för måtten är +/- 10mm.
Vi rekommenderar att benen till badkaret inte
hamnar närmre än 10 cm från brunnskanten.
Benen på badkaret kan justeras 0-25 mm i
höjdled. Vi rekommenderar en luftspringa på
några millimeter.
HOVÅS I  BADKAR  |  LUCITE®  |  1800X800 MM
1340
1720
1700
445
610
440
1800
800450
700
Ø45
Öppen yta i botten
400
40 40
230
170
460
750
810
495 495
75
115 25
1720
460
510